TỔNG CỤC THUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC THUẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:
V/v nộp tờ khai thuế TN,

Phí Bảo vệ môi trường.

Bình Định, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi: Công ty TNHH Nhật Minh.
(Địa chỉ: 819 Hùng Vương, phường Nhơn Phú, tp. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định)

Cục Thuế tỉnh Bình Định nhận được công văn số 04/CV/NM ngày 12/6/2023

của Công ty TNHH Nhật Minh hỏi về việc kê khai nộp thuế tài nguyên, phí bảo vệ

môi trường.

Về vấn đề này, Cục Thuế có ý kiến như sau:

Nội dung đơn vị hỏi về việc kê khai nộp thuế tài nguyên, phí bảo vệ môi

trường, theo công văn này, có nội dung tương tự như công văn hỏi số 02CV/NM

ngày 01/6/2023.

 Căn cứ quy định pháp luật, Cục Thuế Bình Định đã có văn bản số

1850/CTBDI-TTHT ngày 07/6/2023 hướng dẫn rất rõ ràng và cụ thể. Do đó, đề

nghị đơn vị căn cứ quy định pháp luật và hướng dẫn tại văn bản số 1850/CTBDI-

TTHT, nghiên cứu thực hiện theo đúng quy định.

Cục Thuế tỉnh Bình Định trả lời Công ty TNHH Nhật Minh biết và thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Cục;

- P: KTNB; P. TTKT3;

- Website Cục Thuế Bình Định;

- Lưu: VT, TTHT.

KT. CỤC TRƯỞNG
                 PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Sơn

		2023-06-19T15:57:30+0700

		2023-06-19T15:51:21+0700

		2023-06-19T17:21:03+0700

		2023-06-19T17:44:49+0700

		2023-06-19T17:44:49+0700

		2023-06-19T17:44:49+0700

		2023-06-19T17:44:49+0700